
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/2019 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dla drogi  

oraz odcinka drogi położonych na terenie gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/95/2019 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 30 września 2019 roku w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej dla drogi oraz odcinka drogi położonych na terenie gminy Lasowice 

Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku pod warunkiem podjęcia przez Radę Gminy 

Lasowice Wielkie uchwały w sprawie nadania kategorii drogi gminnej dla drogi określonej  

w § 1 pkt 1 oraz odcinka drogi określonego w § 1 pkt 2 położonych na terenie gminy Lasowice Wielkie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4085


		2019-12-23T13:16:42+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




